UỶ BAN NHÂN DÂN

     PHƯỜNG BA ĐÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /UBND            Ba Đình, ngày         tháng        năm 2024
V/v báo cáo công tác quản lý đối với

đất chưa giao, chưa cho thuê trên

địa bàn

Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 4567/UBND-TNMT ngày 19/12/2024 của UBND

thị xã Bỉm Sơn về việc v tăng cường công tác quản lý đối với đất chưa giao,

chưa cho thuê trên địa bàn

Sau khi rà soát, UBND phường báo cáo theo biểu mẫu như sau:

DANH SÁCH THỬA ĐẤT ĐỀ NGHỊ ĐẤU GIÁ QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT

TT Địa chỉ thửa

đất
Số thửa, tờ

Diện tích

(m2)

Mục đích

thuê đất
Ghi chú

1 Khu phố 3

1 phần thửa đất số

53, tờ bản đồ số

156

110,0
Sản xuất nông

nghiệp

UBND phường Ba Đình báo cáo UBND thị xã Bỉm Sơn để có cơ sở tổng

hợp theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                                    KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                 PHÓ CHỦ TỊCH
- Phòng TNMT;

- Lưu: VT.

        Mai Đức Tiến

		2024-12-31T17:19:11+0700

		2024-12-31T17:20:41+0700

		2024-12-31T17:20:42+0700

		2024-12-31T17:21:11+0700